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LAUSUNTO: JUOLEIKONKANKAAN TUULIVOIMAHANKKEEN YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTISELOSTUS (YVA-
SELOSTUS), UPM WIND WEST OY, ÄHTÄRI, SOINI

Lupa- ja valvontavirasto on varannut Keski-Suomen liitolle tilaisuuden antaa lausunnon 
ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta (YVA-selostus), joka koskee Juoleikonkankaan 
tuulivoimahanketta. Hankkeeseen sovelletaan YVA-lain (252/2017) mukaista 
ympäristövaikutusten arviointimenettelyä. 

Tuulivoimapuistohankkeesta vastaa UPM Wind West Oy. Hankealue sijaitsee Ähtärin kunnan 
alueella Etelä-Pohjanmaalla. Hankealueelta on Keski-Suomen maakunnan rajalle matkaa noin 
seitsemän kilometriä. Hankkeelle laadittavan osayleiskaavan luonnos on nähtävillä samaan 
aikaan YVA-selostuksen kanssa.

YVA-ohjelmassa esitetään tarkasteltavaksi kaksi hankevaihtoehtoa, joista hankevaihtoehto VE1 
käsittää 9 tuulivoimalaa ja hankevaihtoehto VE2 käsittää 7 tuulivoimalaa. Lisäksi tarkastellaan 
nollavaihtoehtoa VE0, jossa hanketta ei toteuteta. Tuulivoimaloiden kokonaiskorkeus tulee 
olemaan enintään 300 metriä. Sähkönsiirron osalta tarkastellaan kahta vaihtoehtoa. YVA-
ohjelmavaiheen jälkeen arvioitavia hankevaihtoehtoja on päivitetty. Vaihtoehdossa 2 
voimaloiden määrä on vähentynyt YVA-ohjelman kahdeksasta YVA-selostuksen seitsemään 
voimalaan. 

YVA-selostuksessa on kerrottu Keski-Suomen maakuntakaavoituksen tilanteesta. YVA-
selostuksen kuvauksiin liittyen Keski-Suomen liitto toteaa, että Keski-Suomen 
maakuntakaavoissa ei ole merkintöjä Etelä-Pohjanmaan maakunnan alueella.

YVA-selostuksessa on tunnistettu, että hankkeen vaikutusalueella sijaitsee paljon uusiutuvan 
energian hankkeita. YVA-selostuksen perusteella ei ole kaikilta osin selvää, mitä hankkeita on 
huomioitu yhteisvaikutusten arvioinnissa. Keski-Suomen liitto korostaa huolellista 
yhteisvaikutusten huomioimista yli maakuntarajojen hankkeen jatkosuunnittelussa. On hyvä 
huomata, että maakuntakaavaratkaisut tulee huomioida yhteisvaikutusten arvioinneissa.

Keski-Suomen maakuntakaavan 2040 valmistelun yhteydessä on tehty laajoja selvityksiä. 
Erityisesti tehdyt luonto- ja maisemaselvitykset on syytä huomioida hankkeen suunnittelussa. 
Keski-Suomen maakuntakaavan 2040 aineistot: https://keskisuomi.fi/alueiden-kaytto-ja-
saavutettavuus/maakuntakaavoitus/ maakuntakaava-2040/
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Lausunnon on valmistellut ympäristöasiantuntija Suvi Bayr, suvi.bayr@keskisuomi.fi, p. 040 
652 3848.

KESKI-SUOMEN LIITTO

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
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